
Vereinsmeisterschaft 2017

Burgdorfer Schützengesellschaft von 1593 e.V.

Luftpistole Auflage

Platz Ergebnisse:Name AusweisNr Gebdat

Herren Altersklasse

 1 Reh, Michael 27804-007-0352 18.11.1967

 2 Neitzel, Jörg 24904-007-0436 18.11.1963

Seniorinnen A

 1 Simanowsky, Iris 22604-007-0475 07.07.1960

Senioren B

 1 Pauke, Werner 18704-007-0026 29.12.1948

17.11.2016
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WM-ShotDatum: Lizenziert für: Burgdorfer Schützengesellschaft v. 1593 e.V.
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Vereinsmeisterschaft 2017

Burgdorfer Schützengesellschaft von 1593 e.V.

Luftpistole

Platz Ergebnisse:Name AusweisNr Gebdat

Jugend weibl.

 1 Bludau-Wachholz, Carina 20604-007-0237 23.03.2001

 2 Hansen, Rabea 20204-007-0368 09.09.2002

Junioren B männl.

 1 Jableka, Luis 30204-007-0636 13.08.2000

Damenklasse

 1 Hartung, Silke 33204-007-0298 27.05.1975

 2 Piel, Saskia 26204-007-0626 01.04.1996

 3 Hansen, Stephanie 16704-007-0092 12.12.1994

Herrenklasse

 1 Schulze-Frieling, Andre 33004-007-0015 29.01.1972

 2 Schaprian, Björn 32404-007-0469 07.02.1972

 3 Skottke, Leonard 2742002 01.01.1990

 4 Kupisch, Christian 25904-007-0600 02.04.1980

Damen Altersklasse

 1 Rieger, Gabriella 318 22004-007-0618 20.07.1963

Herren Altersklasse

 1 Beck, Mario 37004-007-0518 17.10.1968

 2 Reh, Michael 36304-007-0352 18.11.1967

 3 Neitzel, Jörg 33504-007-0436 18.11.1963

 4 Christiansen, Karsten 21504-007-0393 08.08.1968

Senioren I

 1 Redeker, Gerhard 32804-007-0350 30.05.1957

 2 Meyer, Wolfgang 28704-007-0104 20.10.1959

 3 Simanowsky, Urs-Uwe 28004-007-0397 05.06.1958

Senioren II

 1 Pauke, Werner 25804-007-0026 29.12.1948

17.11.2016

Seite: 1

WM-ShotDatum: Lizenziert für: Burgdorfer Schützengesellschaft v. 1593 e.V.

17:34
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1 Julia Rohlf 289 Ring 21.04.1979 04-007-0014

1 Gabriella Rieger 362 Ring 20.07.1963 04-007-0618

1 Georg Rieger 394 Ring 27.01.1992 04-007-0110

2 Björn Schaprian 322 Ring 07.02.1972 04-007-0469

1 Mario Beck 492 Ring 17.10.1968 04-007-0518

2 Michael Reh 467 Ring 18.11.1967 04-007-0352

3 Jörg Neitzel 430 Ring 18.11.1963 04-007-0436

Herrenklasse

Damenklasse

Damen Altersklasse

Herren Altersklasse
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Präzision Duell

1 Silke Hartung 212 238 450 Ring 27.05.1975 04-007-0298

2 Julia Rohlf 190 162 352 Ring 21.04.1979 04-007-0014

3 Saskia Piel 166 159 325 Ring 01.04.1996 04-007-0626

1 Gabriella Rieger 231 249 480 Ring 20.07.1963 04-007-0618

Damenklasse

Damen Altersklasse
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Präzision Duell

1 Leonard Skottke 243 246 489 Ring 24.03.1988 04-007-0309

2 Metin Karsak 239 233 472 Ring 04.06.1972 04-007-0128

3 Maik Neber 228 226 454 Ring 00.01.1900 04-007-0268

4 Kai Klinge 233 212 445 Ring 09.05.1972 04-007-0251

5 Andre Schulze-Frieling 216 198 414 Ring 29.01.1972 04-007-0015

1 Michael Reh 275 282 557 Ring 18.11.1967 04-007-0352

2 Mario Beck 266 279 545 Ring 17.10.1968 04-007-0518

3 Thorsten Meyerhoff 267 271 538 Ring 23.12.1965 04-007-0471

4 Uwe Grünheid 263 243 506 Ring 08.11.1967 04-007-0003

5 Stefan Pankow 225 252 477 Ring 22.11.1969 04-007-0293

6 Jörg Neitzel 171 233 404 Ring 18.11.1963 04-007-0436

Herren Altersklasse

Herrenklasse
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Präzision Duell

1 Klaus Kuhlemann 243 257 500 Ring 14.05.1952 04-007-0444

2 Christoph Wysocki 228 218 446 Ring 22.04.1960 04-007-0240

3 Alfons Sauer 225 215 440 Ring 20.11.1951 04-007-0635

1 Ben-Tobias Roloff 226 237 463 Ring 16.05.1947 04-007-0019

Seniorenklasse II

Seniorenklasse I
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150 Sek. 20 Sek. 10 Sek.

1 Julia Rohlf 120 115 108 343 Ring 21.04.1979 04-007-0014

1 Gabriella Rieger 143 156 141 440 Ring 20.07.1963 04-007-0618

1 Leonard Skottke 151 179 155 485 Ring 24.03.1988 04-007-0309

2 Andre Schulze-Frieling 133 143 101 377 Ring 29.01.1972 04-007-0015

3 Oliver Schünemann 117 103 59 279 Ring 06.01.1971 04-007-0279

Damen Altersklasse

Herrenklasse

Damenklasse
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150 Sek. 20 Sek. 10 Sek.

1 Michael Reh 180 178 179 537 Ring 18.11.1967 04-007-0352

2 Thorsten Meyerhoff 171 157 172 500 Ring 23.12.1965 04-007-0471

3 Mario Beck 174 159 167 500 Ring 17.10.1968 04-007-0518

4 Uwe Grünheid 160 133 159 452 Ring 08.11.1967 04-007-0003

5 Stefan Pankow 134 139 154 427 Ring 22.11.1969 04-007-0293

6 Robert Leinichen 117 119 115 351 Ring 11.10.1962 04-007-0257

1 Christoph Wysocki 135 138 139 412 Ring 22.04.1960 04-007-0240

1 Ben-Tobias Roloff 139 134 139 412 Ring 16.05.1947 04-007-0019

Herren Altersklasse

Seniorenklasse I

Seniorenklasse II
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Präzision Duell

1 Mario Beck 176 185 361 Ring 17.10.1968 04-007-0518

2 Stefan Pankow 148 168 316 Ring 22.11.1969 04-007-0293

3 Alfons Sauer 108 128 236 Ring 20.11.1951 04-007-0635

4 Robert Leinichen 78 146 224 Ring 11.10.1962 04-007-0257

5 Julia Rohlf 128 80 208 Ring 21.04.1979 04-007-0014

1 Mario Beck 167 185 352 Ring 17.10.1968 04-007-0518

2 Uwe Grünheid 151 169 320 Ring 08.11.1967 04-007-0003

3 Julia Rohlf 117 124 241 Ring 21.04.1979 04-007-0014

4 Robert Leinichen 82 143 225 Ring 11.10.1962 04-007-0257

.357 Magnum

.45 ACP
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Präzision Duell

1 Mario Beck 181 184 365 Ring 17.10.1968 04-007-0518

2 Uwe Grünheid 162 169 331 Ring 08.11.1967 04-007-0003

3 Julia Rohlf 137 149 286 Ring 21.04.1979 04-007-0014

4 Robert Leinichen 109 154 263 Ring 11.10.1962 04-007-0257

5 Ben-Tobias Roloff 113 88 201 Ring 16.05.1947 04-007-0019

6 Werner Pauke 83 67 150 Ring 29.12.1948 04-007-0026

1 Mario Beck 172 171 343 Ring 17.10.1968 04-007-0518

2 Robert Leinichen 110 144 254 Ring 11.10.1962 04-007-0257

.9 mm Luger

.44 Magnum
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8 Sek. 6 Sek. 4 Sek.

1 Mario Beck 174 182 166 522 Ring 17.10.1968 04-007-0518

2 Uwe Grünheid 162 147 131 440 Ring 08.11.1967 04-007-0003

Herren Altersklasse
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Präzision Duell

1 Julia Rohlf 185 93 278 Ring 21.04.1979 04-007-0014

1 Michael Reh 261 296 557 Ring 18.11.1967 04-007-0352

2 Mario Beck 263 270 533 Ring 17.10.1968 04-007-0518

3 Robert Leinichen 201 190 391 Ring 11.10.1962 04-007-0257

Damenklasse

Herren Altersklasse
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1 Michael Reh 138 Ring 18.11.1967 04-007-0352

2 Mario Beck 120 Ring 17.10.1968 04-007-0518

3 Robert Leinichen 77 Ring 11.10.1962 04-007-0257

Herren Altersklasse
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1 Mario Beck 123 Ring 17.10.1968 04-007-0518

Herren Altersklasse


